CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 27 de Fevereiro de 2026.

Assunto: Moção de Aplauso

Prezado (a) Novos Defensores Públicos do Estado do Espírito Santo Rafael de Oliveira
Lima, Mateus Wesley Teixeira de Lima e Sousa, Giovanna Calvano da Silva, Julia
Soares Paz e Julia Arpini Lievore, em razão de suas posses no cargo.

É com satisfação que informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma
Moção de Aplauso em seu nome, por iniciativa do vereador DARCIO BRACARENSE.
Esse reconhecimento destaca sua dedicação e contribuição para o município.

Receba nossos parabéns por essa homenagem!

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 136 /2026

Atenciosamente,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400380039003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.